
ららぽーと湘南平塚にクルマを停めて、

スタジアムへGO！

※ららぽーと湘南平塚館内でのお買上げ金額に関わらず、無料となります。※対象日時外の精算の場合は通常料金となります。
※スタジアムへのビン・カンは持ち込み禁止です。状況によりアルコールの持ち込みも禁止になる可能性がございます。
※試合日程は変更になる場合がございます。日程や観戦に関する詳細は湘南ベルマーレホームページをご覧ください。

各日試合終了後～23：00に出庫されると！

駐車料金無料
手続きは不要です。そのまま出庫ゲートまでお進みください。

7/  2（土）
7/  6（水）
7/16（土）
8/  7（日）
8/21（日）

19：00～
19：00～
19：00～
19：00～
19：00～

vs 名古屋グランパス
vs ガンバ大阪
vs アビスパ福岡
vs 北海道コンサドーレ札幌
vs 鹿島アントラーズ

直近の対象試合
日　程 キックオフ時間 対戦相手

対象試合限定！
ららぽーと
湘南平塚の
ららぽーと
湘南平塚の
ららぽーと
湘南平塚の 駐車場をご利用で駐車場をご利用で駐車場をご利用で
湘南ベルマーレ
2022シーズン

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新
の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページ
から最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

グルメガイド
「おいしい」がいっぱい！

応援前の準備にもぴったり！ららぽーと湘南平塚のテイクアウトグルメ、館内レストラン・フードコート情報！！

※掲載内容は予告なく変更する場合がございます。

西立体駐車場

北立体駐車場

東立体駐車場

駐車の際はスタジアムに近い
北・西駐車場がオススメ!


